- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农人〔2019〕29 号

关于公布首聘副教授（副研究员）

满 3年引进人才的专业技术职务考核结果的通知

各学院、部处、各单位：

根据《华南农业大学首聘教职工聘用管理暂行办法》（华南

农办〔2016〕111 号），学校对首聘副教授（副研究员）满 3 年

的引进人才进行了专业技术职务考核。经个人申报，学院审核并

公示材料，学校考核并公示，现将考核结果公布如下。

序

号
学院 姓名 首聘职称

原首聘

起止时间

是否同意其

首聘职称

延长 2 年

新首聘

起止时间

1 农学院 易欣 副研究员
2015.7.1-

2018.6.30
是

2018.7.1-

2020.6.30

2 农学院 王厚帅 副教授
2015.7.1-

2018.6.30
是

2018.7.1-

2020.6.30

3 农学院 莫钊文 副教授
2015.7.1-

2018.6.30
是

2018.7.1-

2020.6.30

- 2 -

4 农学院 舒灿伟 副教授
2015.8.1-

2018.7.31
是

2018.8.1-

2020.7.31

5
林学与风景园林

学院
吴道铭 副教授

2016.1.1-

2018.12.31
是

2019.1.1-

2020.12.31

6
林学与风景园林

学院
李雁群 副教授

2015.11.1-

2018.10.31
是

2018.11.1-

2020.10.31

7 园艺学院 赵明磊 副研究员
2015.7.1-

2018.6.30
是

2018.7.1-

2020.6.30

8 动物科学学院 孙加节 副教授
2015.8.1-

2018.7.31
是

2018.8.1-

2020.7.31

9 动物科学学院 蔺文成 副教授
2015.8.1-

2018.7.31
是

2018.8.1-

2020.7.31

10 资源环境学院 陈杨梅 副教授
2015.9.1-

2018.8.31
是

2018.9.1-

2020.8.31

11 资源环境学院 危晖 副教授
2015.11.1-

2018.10.31
是

2018.11.1-

2020.10.31

12 食品学院 司徒文贝 副教授
2015.7.1-

2018.6.30
是

2018.7.1-

2020.6.30

13 食品学院 王凯 副教授
2015.12.1-

2018.11.30
是

2018.12.1-

2020.11.30

14 食品学院 沈兴 副教授
2015.8.1-

2018.7.31
是

2018.8.1-

2020.7.31

15 材料与能源学院 蔡欣 副教授
2015.8.1-

2018.7.31
是

2018.8.1-

2020.7.31

16 材料与能源学院 胡洋 副教授
2015.12.1-

2018.11.30
是

2018.12.1-

2020.11.30

17 经济管理学院 张奕婧 副教授
2015.12.1-

2018.11.30
是

2018.12.1-

2020.11.30

18
群体微生物研究

中心
戴伟君 副研究员

2016.1.1-

2018.12.31
是

2019.1.1-

2020.12.31

19 农学院 谭斌 副教授
2015.8.1-

2018.7.31
否 ——

- 3 -

20 资源环境学院 郑芊 副教授
2015.7.1-

2018.6.30
否 ——

21 资源环境学院 陈烁娜 副教授
2015.7.1-

2018.6.30
否 ——

22 资源环境学院 白翠华 副教授
2015.11.1-

2018.10.31
否 ——

23 生命科学学院 黄晓 副教授
2015.10.1-

2018.9.30
否 ——

24 食品学院 林晓蓉 副教授
2015.8.1-

2018.7.31
否 ——

                                                     华南农业大学

                                                   2019 年 4 月 16 日

- 4 -

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                 2019 年 4 月 19 日印发